



Přehled objednávky

iSell č.: 1367598939

Alias: 1266064

IKEA Family #: 6275986250000089111

Kontaktní adresa

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4,
Ohradní 49
Lucie Heroutová
Ohradní 366/49
14000 Praha 4

Zákazník kontakt

Mobilní telefon: 261109521
E-mail: ravaszova@seznam.cz

IKEA kontakt

+420234567890
ikea.info.cz@ikea.com

Přehled služeb

Služba	Cena	Poskytovatel služby	Začátek	Čas zahájení	Konec	Čas ukončení	Kód služby
Vyzvednutí zboží		IKEA	31.08.2023				A

Přehled zboží

Mn.	Popis:	Č. výr.	Účtenka	Kód služby	Cena	Celk. cena
1	MACKAPÅR N vesak 78 bílá	105.309.90			999,00	999,00
1	TJUSIG pol.na boty 79x32x37 bílá	301.526.38			799,00	799,00
1	LILJETRÅD zrcadlo 30x115 černá	405.510.47			379,00	379,00
1	BACKSÄLEN 2místná pohovka	193.931.68			11 990,00	11 990,00
1	BACKSÄLEN ram, 2m.poh	504.971.11			8 000,00	8 000,00
1	BACKSÄLEN pot.2m.poh. BLEKINGE bílá	804.971.95			3 990,00	3 990,00
1	LACK odk stolek 35x35 bílá	305.147.91			199,00	199,00
1	KNARDRUP kobert, n.vl 80x150 světle růžová	404.926.04			1 190,00	1 190,00
2	Lagkapten/Alex psací stůl	994.319.82			6 379,00	12 758,00
2	LAGKAPTEN stl.des 140x60 bílá	404.608.15			999,00	1 998,00
4	ALEX zasuv.díl 36x70 bílá	004.735.46			2 690,00	10 760,00
2	Lagkapten/Alex psací stůl	095.216.04			5 279,00	10 558,00
2	LAGKAPTEN stl.des 140x60 bílá	404.608.15			999,00	1 998,00
2	ALEX uložný díl 36x70 bílá	505.637.52			1 590,00	3 180,00
2	ALEX zasuv.díl 36x70 bílá	004.735.46			2 690,00	5 380,00
50	FISKBO ram 21x30 bílá	803.003.73			69,00	3 450,00
50	FISKBO ram 50x70 bílá	603.003.74			229,00	11 450,00
50	FISKBO ram 13x18 bílá	902.956.63			45,00	2 250,00

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím.

Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.



Podpis Zákazníka : _____

Počet balíků (ks) 171
Hmotnost 334,10 kg
Objem 1 564,972 dm³

Přehled plateb

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Popis:	Suma
Cena zboží	56 022,00
DPH	9 722,84
Celková cena bez DPH	46 299,16
Celková cena s DPH	56 022,00



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1114131
Zákazník číslo 1266064.00.3
Datum vystavení 13/07/2023

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Odběratel:
Základní škola a Mateřská škola, Praha
Ořechová 1369/49

14000 Praha 4
IČO: 60435674
DIČ: CZ60435674

Datum uskutečnitelného
zdanitelného plnění 13/07/2023

Měna Kč

Datum splatnosti 13/07/2023

Splatnost 0 dní

Místo nákupu IKEA Praha - Zličín
Skandinávská 1
15500 Praha 5 - Zličín

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
804-971-95 BACKS?LEN pot.2m.poh. BLEKINGE b?l?	3,297.52	1	3,297.52	21.00 %	692.48	3,990.00
301-526-38 TJUSIG pol.na boty 79x32x37 b?l?	660.33	1	660.33	21.00 %	138.67	799.00
405-510-47 LILJETR?D zrcadlo 30x115 ?ern?	313.22	1	313.22	21.00 %	65.78	379.00
305-147-91 LACK odk stolek 35x35 b?l?	164.46	1	164.46	21.00 %	34.54	199.00
404-926-04 KNARDRUP kober,n.vl 80x150 sv?tle r??ov?	983.47	1	983.47	21.00 %	206.53	1,190.00
505-637-52 ALEX ulożny díl 36x70 b?l?	1,314.05	2	2,628.10	21.00 %	551.90	3,180.00
404-608-15 LAGKAPTEN stl.des 140x60 b?l?	825.62	4	3,302.48	21.00 %	693.52	3,996.00
603-003-74 FISKBO ram 50x70 b?l?	189.26	50	9,462.81	21.00 %	1,987.19	11,450.00
902-956-63 FISKBO ram 13x18 b?l?	37.19	50	1,859.50	21.00 %	390.50	2,250.00
300-005-36 dopr. zboží	1,321.49	1	1,321.49	21.00 %	277.51	1,599.00
105-309-90 MACKAP?R N vesak 78 b?l?	825.62	1	825.62	21.00 %	173.38	999.00
504-971-11 BACKS?LEN ram, 2m.poh	6,611.57	1	6,611.57	21.00 %	1,388.43	8,000.00
004-735-46 ALEX zasuv.díl 36x70 b?l?	2,223.14	6	13,338.84	21.00 %	2,801.16	16,140.00
803-003-73 FISKBO ram 21x30 b?l?	57.02	50	2,851.24	21.00 %	598.76	3,450.00

Placeno bankovním převodem: 57,621.00

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA VOP.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	47,620.65	10,000.35	57,621.00
Celkem	47,620.65	10,000.35	57,621.00



BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0512 / 2700